

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 3 / 7

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารฝึกวิทยวิธี(CQB)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 อ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

แบบเลขที่ 8577/57 ก

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักปลัดกระทรวง 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560 เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน					
	ยอดยกมา								995,398.97	
	หมวดงาน SD-40									
	ศก. 12 มม.	1,231.00	กก.	21.20		26,097.20	3.30	4,062.30	30,159.50	
	ศก. 16 มม.	6,524.14	กก.	20.88		136,224.04	3.30	21,529.66	157,753.71	
	ศก. 20 มม.	10,219.00	กก.	20.84		212,963.96	2.90	29,635.10	242,599.06	
	-ลวดผูกเหล็ก	867.00	กก.	37.38		32,408.46		-	32,408.46	
	หมวดงานเหล็กรูปพรรณ									
	[125 x 50 20 x 3.20 มม.	110.00	ท่อน	912.00		100,320.00		-	100,320.00	
	-เหล็ก L 50x50x 4 มม.	295.00	ท่อน	626.00		184,670.00		-	184,670.00	
	-เหล็ก L 75x75x 6 มม.	193.00	ท่อน	1,373.00		264,989.00		-	264,989.00	
	-เหล็ก Gutsel PL 6 มม.	308.00	แผ่น	95.00		29,260.00		-	29,260.00	
	-PL 0.20 x 0.40 x 15 มม	28.00	แผ่น	450.00		12,600.00		-	12,600.00	
	-Sag Rod 12 mm.	140.00	ม.	180.00		25,200.00		-	25,200.00	
	-งานทาสีน้ำมัน	591.00	ตร.ม.	40.00		23,640.00	30.00	17,730.00	41,370.00	
	-ค่าแรงประกอบโครงสร้าง	9,800.00	กก.	-		-	12.00	117,600.00	117,600.00	
	รวมงานวิศวกรรมโครงสร้าง								2,234,328.70	

(Handwritten signature)